
Smlouva o dílo č. L 03/2023

1. Smluvní strany

Zl-rotol,itcl Linda No1,otná
Nouzilr, 302
513 01 Semil1,
IČo: 88925706

Objednavatel: Mateř,ská škola'I'reperka a waldorfšká Semily,
příspčr,ková organizace
Korr-rerlského nárněstí l 46
5 l3 0l Sernily

Zastovpená ředitelkou : Mgr. Barborou Petruškovou
ICo 70939322

2. Předmět smlouvy
vést účetrrictví odběratele
poskl,tovat konzultace k ekonomice a účtování
zpracovat v termínech příslušné výkazy
zpracor,ání účetnictví je prováděno v s.vstému Gordic
zhotovitel zodpovídá za správně vedené účetnictví ve vztahu
ke státnínl orgánům a jiným institucím. ve smyslu zákona cl

účetrrictví a požaclavků nadřízerrých orgánů odběratele.

3. povinnostzhotovitele

Zhotovitel ručí za správnost účetních zápisů, Výsledky dílčích účetních závěrekpředává
do posledního dne následujícího měsíce zástupci objednavatele.

1. Povinnostobiednavatele

Objednavatel bude áotoviteli dodávat řádné doklady pro zpracování v dohodnuých
termínech.

5. Způsob a vÝše úhrady

Objednavatel bude za služby uvedení v bodu 2 platit na zékladé faktury cenu
stanovenou ve výši 7 700,00Kč zazpracování účetní agendy / 1 měsíc. Zazpracování
čtvrtletní účetní závérky bude účtována částka 1 700,00 Kč / 1 Q. Za zptacování roění
účetní závěrky bude úětovénamax. 1,5 x stanovená měsíčni sazba.

1

,/



Cena zpracor'ání bude valorizovánajednou ročrrě v závislosti na iní]ačním růstu a po
vzájemné dohodě.

Objednavaíel se zavazuje uhradit fakturovanclu částku ve lhťrtč splatnosti. Případné
poclry,bnosti projednají obč strarry při předriní t-aktury.

6. Předání podkladů

Objednatel připrar'í příslušné doklady k ťrčtor,ání vždy před dohodnutýnr termínem.
Zhotovitel měsíčně ,u,ypracuje a předá odběrateli hlavní účetrrí krrilru. deník. Zhotovitel
Provede příslušné práce v termínech požadovarrýclr nadřízenÝnri or_uány. objednatele.

7, Termín plnění

Tato smlouva se uzavírá od 1.1 .2023 na dobu neurčitou,

8. povinnosti dodavatele a odběratele

Obě strany po vzájernné doliodě sor-rhlasí s tím. že poskytnuté a zpracované infbnnace
jsou oznaČeny jako dŮvěrné. Žádrá ze stran.je rreposkytne třetí stianě arri jich nezneužije
pro účel své potřeby.

Dodavatel bude plnit Nařízení El-ropského parlanrentu a Rady EU 201 61679 o ochraně
fYzických osob v souvislosti se zpracor,ánítn osobtrích údajů a o volném pohybu těchto
ÚdajŮ - GDPR. Všechn1' poskr tnuté osclbllí ťrcla.jc dodavateli slouží vyhrádne pro účetní,
ekorromické a statistické potřeb1,, Doc,lavatel za.iistí r1áležité zabezpečení osobních úda.iů.

9. Zvláštní uiednání

a) Doide-li k Podstatným obsahovým změrrárn smlouvy, vystar,í zhotovitelná1,rh
dodatku k této smlouvě.

b) Dohodou obou stran se stanovujg yýporlěclní llitita 2 rněsíce. Stnlouva nrťrže bÝt
zrušena pouze písemnou fbrrnou.

c) Smlouva mŮže být doplňována nebo měněna pouze s písemným souhlasem obou
smluvních stran.

d) pro smlouvu platí ustanovení obecně ptatnýclr prár,ních předpisů. zejména
Občanský zákoník č. 89l20l2 Sb.

e) PříPadné Práce. které bude objednavalel požadovat od zhotovovatele a nejsou
obsahem této smlouvy bude zhotovitel 1-akturovat 500 Kč / 1 hod. Jedná se o
Činnosti zahrnujicí zpracováni statistických výkazů. vypořádání dotací, zpracováni
PodkladŮ Pro výroČní zprávv. zveřejněrrí účetrrí závěrky ve sbírce listin. ichválení
účetní závěrky. zpracování podkladů pro veře.inoprávrrí kontroly. kontroly

t

i

l

I

I

2



Krajského úřadu t_ibereckóho kraje a České školrrí inspekce. inventarizace majetku.

zprácováni daňového přiznáni daně z příjmťr prár,nickj,ch osob. zpracování

rózpočtů, spolupráce na projektech Evropské unie a další,

í) objednavatel se zavaztrje ul'radit potrrčrnou čásí z í-akturové ceny od firmY Gordic

zapíipadnou aktualizaci progratrltt. Zhotovitel provede přef'akturaci a přiloŽÍ koPii

íáktury.

V Semilech dne 31 ,I0.2022

Mgr. Barbora Petrušková
ředitelka organizace

Linda Novotná
Nouzov 302
Semily

.'/'

_]

/


	37391672727ab32986e2341857fcd9d6
	5c682a2eb4e2c0578ddd606ac0a20b81
	5d7a7d39c3c1d7e7fad8665e841ce892



